[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЗМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 19 января 2017г.                                                                                  № 2
п. Мезмай
О назначении публичных слушаний по проекту Правил
землепользования и застройки Мезмайского
сельского поселения Апшеронского района

На основании статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Мезмайского сельского поселения Апшеронского района п о с т а н о в л я ю:
1. Провести публичные слушания по проектам Правил землепользования и застройки Мезмайского сельского поселения Апшеронского района (приложение № 1).

2. Комиссии по подготовке проектов Правил землепользования и застройки Мезмайского сельского поселения Апшеронского района обеспечить:
2.1 организацию и проведение публичных слушаний;

2.2 соблюдение требований законодательства, правовых актов муниципального образования по организации и проведению публичных слушаний;

2.3 информирование граждан о дате, времени и месте проведения публичных слушаний;

2.4 организацию обнародования проекта внесений изменений в Правила землепользования и застройки Мезмайского сельского поселения Апшеронского района для предварительного ознакомления по адресу (согласно приложения);
2.5 размещение постановления и сообщения о проведении публичных слушаний на официальном сайте Мезмайского сельского поселения Апшеронского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мезмайского сельского
поселения Апшеронского района                                                        А.С.Николаев
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Мезмайского сельского поселения
Апшеронского района
от 19 января 2017 г. № 2
Назначение публичных слушаний по проекту Правил землепользования  и застройки Мезмайского
сельского поселения Апшеронского района
	№
	Наименование населенного пункта
	Дата и время проведения
	Место проведения

	1
	пос. Мезмай
	20.03.2017г.
10-00
	пос. Мезмай,
ул. Железнодорожная, 6

	2
	ст. Темнолесская
	20.03.2017г.
12-00
	пос. Мезмай,

ул. Железнодорожная, 6

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации Мезмайского

сельского поселения Апшеронского района
от ______________ № ______
	«О назначении публичных слушаний по проекту правил

землепользования и застройки Мезмайского

сельского поселения Апшеронского района»

Проект подготовлен и внесен:

Специалист первой категории

финансового отдела Мезмайского
сельского поселения
Апшеронского района
О.Г. Коржова
Проект согласован:

Специалист первой категории

общего отдела Мезмайского
сельского поселения
Апшеронского района
О.И.Вольвач